
  

 

Toruń dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

Lubicz Górny, dn. 31.08.2020 r.  

 

 

ZEASiP.362.20.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. W celu udzielenia zamówienia, którego przedmiotem jest „Dowóz uczniów 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Lubicz do szkół w Toruniu wraz  

z zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2020/2021” dla Zespołu 

Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Lubiczu z dnia 18.08.2020 r.  

przeprowadzono postępowanie dot. wykonania zamówienia poniżej 30 tysięcy euro, 

ogłoszone w BIP Urzędu Gminy Lubicz. 

2. W odpowiedzi na powyższe w terminie do 27.08.2020 r. zgłosiło się 3 wykonawców. 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Najkorzystniejszą ofertę przedstawił: 

Firma Handlowo-Usługowa ANGAS Andrzej Prządka 

Toruń, ul. Zbożowa 142, 87-100 Toruń 

Wobec powyższego umowa na „Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Lubicz do szkół w Toruniu wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu 

w roku szkolnym 2020/2021”  dla Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

i Przedszkoli w Lubiczu zostanie podpisana z Firmą Handlowo-Usługową ANGAS 

Andrzej Prządka, Toruń, ul. Zbożowa 142, 87-100 Toruń. 

 

 

 

                                                                                                                                                 

      

  Dyrektor ZEASiP w Lubiczu 

            - 

Małgorzata Łęc-Sienkiewicz                                 

    

                                                                                                            

 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. A.a 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny  

Szkół i Przedszkoli 
ul. Piaskowa 23, 87-162 Lubicz,  

tel. 884 808 953, 531 506 028 

www.lubicz.pl       www.bip.lubicz.pl 

 

http://www.lubicz.pl/
http://www.bip.lubicz.pl/

